муниципапьное к€венное общеобрЕвовательное )лреждение
Владимировская средняя общеобр€}зовательн€ш школа

Приказ

д.Владимировка

31 авryста 2022 года

О закреплении ответственньIх за
обуrение у{ащихся Правилам
дорожного движения

']ffйрёктбР

В целях созданиrI здоровьIх и безопасньIх условий обlr.lения )лащихся,
организации подготовки детей' к' безопасному, 1"rастию в дорожном движении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УТВеРдитЬ программу по из}п{ению правил дорожного движениrI с 1по 11
кJIассы.
2. Назначитъ oTBeTcTBeHHbIx за проведение Обl"rения по Правилам дорожного
движениrI РФ в 2022-2023 уrебном году с }п{ащимися 1- 11 кгlассов, по
угвёржДеннй.lпрофаrчrме (10 занятий в каждом кJIассе), кlrассных
руководителей:
1,2 классы - Тарутину Светлану Вита.tlьевЕу;
З,4 классы - Федченко Светлану Анатольевну;
3 -4' кгlасс коррекц ии - Мануйленко Анастасию Викторовну;
5 i.юцасо. r Тихонову Анастасию В алентиновlту;
6 класс - Головач Артема Сергеевича;
7 кдасс - Бурмакову Ларису АлександровIIу;

9 кгlассы Бундон Натапью Александровrту;
10 шlасс. - Камендо Елену Юрьевну;
1 t ПпаСс: Спирину Ва.пентину Тимофеевну;
7,8 цдаgсц ýоррекции- Макарову Галину ВикторовIrу,

3,. Контроль за йсIIолнением приказа'возло*"r" на заместителя дирекrора'
по УВР Федч9нко Светлану Анатолъевну.,:

Nь 108

Ю.М. Лазько